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Akademicie Mistrzostwa Polski w Pływaniu 21-22.04.2018
Poznań, 21- - 22-4-2018

Konkurencja 15 Kobiet, 100m zmienny Open
2018-04-22 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Uczelnie Wychowania Fizycznego

1. MENDYK, Adrianna 20 AWF Warszawa 1:06.43 620 A 30.07 36.36
2. MUSIOŁ, Wiktoria 20 AWF Katowice 1:08.18 574 A 30.61 37.57
3. SASIN, Dominika 20 AWF Wrocław 1:08.25 572 A 31.02 37.23
4. MENDOWSKA, Paulina 20 AWF Poznań 1:11.74 492 B 32.67 39.07
5. CHUDZIK, Katarzyna 20 AWF Poznań 1:15.79 418 34.66 41.13
6. BORTKIEWICZ, Aleksandra 20 AWF Poznań 1:16.78 402 33.94 42.84
7. RYBARCZYK, Sandra 20 AWF Poznań 1:25.06 295 40.66 44.40
8. JARCZYŃSKA, Adrianna 20 AWF Poznań 1:25.77 288 38.81 46.96

Uczelnie Medyczne

1. SAJECKA, Zofia 30 Warszawski Uniwersytet Medyczn 1:07.84 582 A 29.98 37.86
2. BAKIES, Gabriela 30 UM Łódź 1:12.55 476 R 32.07 40.48
3. BIERNACKA, Agata 30 GUM Gdańsk 1:14.99 431 33.26 41.73
4. WOJCIECHOWSKA, Gabriela 30 UM Łódź 1:17.90 384 35.38 42.52
5. POLAK, Justyna 30 UM Łódź 1:25.03 296 38.59 46.44

Uczelnie Techniczne

1. KOZŁOWSKA, Anna 40 AGH Kraków 1:06.46 619 A 29.51 36.95
2. NOCOŃ, Anna 40 Politechnika Śląska 1:09.44 543 A 31.36 38.08
3. NITA, Anna 40 Politechnika Łódź 1:12.02 487 B 32.92 39.10
4. KAMIŃSKA, Joanna 40 Politechnika Łódź 1:12.08 485 B 31.93 40.15
5. DEMBSKA, Joanna 40 Politechnika Warszawa 1:12.97 468 33.79 39.18
6. ŚLIWIŃSKA, Marta 40 Politechnika Śląska 1:13.72 454 33.98 39.74
7. MACIESZA, Agata 40 Politechnika Gdańsk 1:14.96 432 34.25 40.71
8. CZECH, Magdalena 40 Politechnika Łódź 1:15.12 429 34.07 41.05
9. SOPYŁA, Karolina 40 AGH Kraków 1:15.74 418 33.87 41.87

10. KLIMASZEWSKA, Monika 40 ZUT Szczecin 1:16.53 406 35.43 41.10
11. KOPICZKO, Sandra 40 Politechnika Gdańsk 1:19.20 366 35.79 43.41
12. MARZEC, Sara 40 Politechnika Kraków 1:20.18 353 35.32 44.86
13. KLIMZA, Weronika 40 Politechnika Poznań 1:21.95 330 36.74 45.21
14. SROKA, Katarzyna 40 Politechnika Poznań 1:22.62 322 38.85 43.77
15. PETRI, Iga 40 Politechnika Łódź 1:23.72 310 40.12 43.60

Uniwersytety

1. ROGOWSKA, Paulina 50 UJK Kielce 1:05.85 637 A 30.46 35.39
2. ALEKSANDROVICH, Aliona 50 Uniwersytet  Warszawski 1:08.70 561 A 32.10 36.60
3. KOTOWICZ, Anna 50 Uniwersytet  Białystok 1:09.92 532 B 32.33 37.59
4. KŁOPOCKA, Paulina 50 Uniwersytet  Wrocławski 1:10.01 530 B 31.88 38.13
5. ILCEWICZ, Edyta 50 Uniwersytet  Warszawski 1:10.17 526 B 32.42 37.75
6. OTREMBA, Justyna 50 UMK Toruń 1:11.02 508 B 32.56 38.46
7. ZYGO, Karolina 50 UMCS Lublin 1:11.51 497 B 32.39 39.12
8. ZBROJEWSKA, Michalina 50 Uniwersytet  Szczeciński 1:11.86 490 B 33.68 38.18
9. HELBING, Justyna 50 UJ Kraków 1:12.31 481 B 33.81 38.50

10. OLEBA, Małgorzata 50 Uniwersytet  Szczeciński 1:12.84 470 R 31.98 40.86
11. KRZYWIŃSKA, Sara 50 Uniwersytet  Wrocławski 1:13.68 454 33.19 40.49
12. TURZA, Patrycja 50 UŚ Katowice 1:15.49 423 33.97 41.52
13. JAGIELSKA, Róża 50 Uniwersytet Łódź 1:15.70 419 33.27 42.43
14. TYMIŃSKA, Anna 50 UŚ Katowice 1:15.81 417 34.52 41.29
15. STARZYŃSKA, Weronika 50 UAM Poznań 1:17.06 397 36.19 40.87
16. WALCZAK, Katarzyna 50 UAM Poznań 1:17.27 394 34.58 42.69
17. SACZUK, Aleksandra 50 UJ Kraków 1:17.51 390 35.05 42.46
18. BORKOWSKA, Aleksandra 50 Uniwersytet Gdański 1:17.66 388 35.28 42.38
19. JASZCZAK, Agnieszka 50 Uniwersytet Łódź 1:18.03 383 34.80 43.23
20. PIWOŃSKA, Monika 50 UWM Olsztyn 1:18.21 380 34.86 43.35



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Termy Maltańskie Sp. z o.o. 2018-04-22 13:54 - Strona 2

Akademicie Mistrzostwa Polski w Pływaniu 21-22.04.2018
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

21. KULIGOWSKA, Marcela 50 Uniwersytet  Szczeciński 1:18.25 379 36.46 41.79
22. UMIŃSKA, Dominika 50 Uniwersytet Łódź 1:18.69 373 34.71 43.98
23. BARWICKA, Aleksandra 50 UAM Poznań 1:19.46 362 35.43 44.03
24. ZALEWSKA, Aleksandra 50 Uniwersytet Gdański 1:20.00 355 37.15 42.85
25. ZAJKO-IGNATOWICZ, Aleksandra50 Uniwersytet  Szczeciński 1:20.70 346 36.22 44.48
26. MILEWSKA, Aleksandra 50 UWM Olsztyn 1:21.44 336 37.70 43.74
27. BEJUK, Oliwia 50 UAM Poznań 1:21.46 336 36.90 44.56
28. DAŁKOWSKA, Martyna 50 Uniwersytet  Warszawski 1:22.07 329 36.80 45.27
29. CEKAŁA, Aleksandra 50 Uniwersytet  Wrocławski 1:22.50 324 37.31 45.19
30. CZARNOLEWSKA, Anna 50 UAM Poznań 1:27.62 270 42.15 45.47

DYSKW. ZARĘBA, Natalia 50 UWM Olsztyn 1:19.22 35.38 43.84
g7

Wyższe Szkoły Zawodowe

1. GRABCZYŃSKA, Agnieszka 60 PWSZ Tarnów 1:21.43 337 35.85 45.58

Uczelnie Społeczno Przyrodnicze

1. TCHÓRZ, Alicja 80 UE Wrocław 1:05.43 649 A 28.77 36.66
2. WIŚNIEWSKA, Natalia 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 1:12.86 470 33.86 39.00
3. BŁUŚ, Barbara 80 UE Poznań 1:12.88 470 32.99 39.89
4. KALIŃSKA, Magdalena 80 SGGW Warszawa 1:13.82 452 35.54 38.28
5. ABRAMOWICZ, Agata 80 UE Wrocław 1:16.34 409 33.79 42.55
6. ZAJĄC, Martyna 80 Uniwersytet Przyrodniczy Lublin 1:16.70 403 35.40 41.30
7. WIŚNIEWSKA, Magdalena 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 1:18.10 382 35.43 42.67
8. KURASIEWICZ, Agata 80 UE Katowice 1:19.78 358 35.77 44.01
9. JASICZAK, Kinga 80 AM Szczecin 1:20.18 353 36.98 43.20

Wyższe Szkoły Niepubliczne

1. ANTONOVA, Dariia 70 WSG Bydgoszcz 1:08.64 562 A 32.19 36.45

Open

1. TCHÓRZ, Alicja 80 UE Wrocław 1:05.43 649 A 28.77 36.66
2. ROGOWSKA, Paulina 50 UJK Kielce 1:05.85 637 A 30.46 35.39
3. MENDYK, Adrianna 20 AWF Warszawa 1:06.43 620 A 30.07 36.36
4. KOZŁOWSKA, Anna 40 AGH Kraków 1:06.46 619 A 29.51 36.95
5. SAJECKA, Zofia 30 Warszawski Uniwersytet Medyczn 1:07.84 582 A 29.98 37.86
6. MUSIOŁ, Wiktoria 20 AWF Katowice 1:08.18 574 A 30.61 37.57
7. SASIN, Dominika 20 AWF Wrocław 1:08.25 572 A 31.02 37.23
8. ANTONOVA, Dariia 70 WSG Bydgoszcz 1:08.64 562 A 32.19 36.45
9. ALEKSANDROVICH, Aliona 50 Uniwersytet  Warszawski 1:08.70 561 A 32.10 36.60

10. NOCOŃ, Anna 40 Politechnika Śląska 1:09.44 543 A 31.36 38.08
11. KOTOWICZ, Anna 50 Uniwersytet  Białystok 1:09.92 532 B 32.33 37.59
12. KŁOPOCKA, Paulina 50 Uniwersytet  Wrocławski 1:10.01 530 B 31.88 38.13
13. ILCEWICZ, Edyta 50 Uniwersytet  Warszawski 1:10.17 526 B 32.42 37.75
14. OTREMBA, Justyna 50 UMK Toruń 1:11.02 508 B 32.56 38.46
15. ZYGO, Karolina 50 UMCS Lublin 1:11.51 497 B 32.39 39.12
16. MENDOWSKA, Paulina 20 AWF Poznań 1:11.74 492 B 32.67 39.07
17. ZBROJEWSKA, Michalina 50 Uniwersytet  Szczeciński 1:11.86 490 B 33.68 38.18
18. NITA, Anna 40 Politechnika Łódź 1:12.02 487 B 32.92 39.10
19. KAMIŃSKA, Joanna 40 Politechnika Łódź 1:12.08 485 B 31.93 40.15
20. HELBING, Justyna 50 UJ Kraków 1:12.31 481 B 33.81 38.50
21. BAKIES, Gabriela 30 UM Łódź 1:12.55 476 R 32.07 40.48
22. OLEBA, Małgorzata 50 Uniwersytet  Szczeciński 1:12.84 470 R 31.98 40.86
23. WIŚNIEWSKA, Natalia 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 1:12.86 470 33.86 39.00
24. BŁUŚ, Barbara 80 UE Poznań 1:12.88 470 32.99 39.89
25. DEMBSKA, Joanna 40 Politechnika Warszawa 1:12.97 468 33.79 39.18
26. KRZYWIŃSKA, Sara 50 Uniwersytet  Wrocławski 1:13.68 454 33.19 40.49
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

27. ŚLIWIŃSKA, Marta 40 Politechnika Śląska 1:13.72 454 33.98 39.74
28. KALIŃSKA, Magdalena 80 SGGW Warszawa 1:13.82 452 35.54 38.28
29. MACIESZA, Agata 40 Politechnika Gdańsk 1:14.96 432 34.25 40.71
30. BIERNACKA, Agata 30 GUM Gdańsk 1:14.99 431 33.26 41.73
31. CZECH, Magdalena 40 Politechnika Łódź 1:15.12 429 34.07 41.05
32. TURZA, Patrycja 50 UŚ Katowice 1:15.49 423 33.97 41.52
33. JAGIELSKA, Róża 50 Uniwersytet Łódź 1:15.70 419 33.27 42.43
34. SOPYŁA, Karolina 40 AGH Kraków 1:15.74 418 33.87 41.87
35. CHUDZIK, Katarzyna 20 AWF Poznań 1:15.79 418 34.66 41.13
36. TYMIŃSKA, Anna 50 UŚ Katowice 1:15.81 417 34.52 41.29
37. ABRAMOWICZ, Agata 80 UE Wrocław 1:16.34 409 33.79 42.55
38. KLIMASZEWSKA, Monika 40 ZUT Szczecin 1:16.53 406 35.43 41.10
39. ZAJĄC, Martyna 80 Uniwersytet Przyrodniczy Lublin 1:16.70 403 35.40 41.30
40. BORTKIEWICZ, Aleksandra 20 AWF Poznań 1:16.78 402 33.94 42.84
41. STARZYŃSKA, Weronika 50 UAM Poznań 1:17.06 397 36.19 40.87
42. WALCZAK, Katarzyna 50 UAM Poznań 1:17.27 394 34.58 42.69
43. SACZUK, Aleksandra 50 UJ Kraków 1:17.51 390 35.05 42.46
44. BORKOWSKA, Aleksandra 50 Uniwersytet Gdański 1:17.66 388 35.28 42.38
45. WOJCIECHOWSKA, Gabriela 30 UM Łódź 1:17.90 384 35.38 42.52
46. JASZCZAK, Agnieszka 50 Uniwersytet Łódź 1:18.03 383 34.80 43.23
47. WIŚNIEWSKA, Magdalena 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 1:18.10 382 35.43 42.67
48. PIWOŃSKA, Monika 50 UWM Olsztyn 1:18.21 380 34.86 43.35
49. KULIGOWSKA, Marcela 50 Uniwersytet  Szczeciński 1:18.25 379 36.46 41.79
50. UMIŃSKA, Dominika 50 Uniwersytet Łódź 1:18.69 373 34.71 43.98
51. KOPICZKO, Sandra 40 Politechnika Gdańsk 1:19.20 366 35.79 43.41
52. BARWICKA, Aleksandra 50 UAM Poznań 1:19.46 362 35.43 44.03
53. KURASIEWICZ, Agata 80 UE Katowice 1:19.78 358 35.77 44.01
54. ZALEWSKA, Aleksandra 50 Uniwersytet Gdański 1:20.00 355 37.15 42.85
55. MARZEC, Sara 40 Politechnika Kraków 1:20.18 353 35.32 44.86

JASICZAK, Kinga 80 AM Szczecin 1:20.18 353 36.98 43.20
57. ZAJKO-IGNATOWICZ, Aleksandra50 Uniwersytet  Szczeciński 1:20.70 346 36.22 44.48
58. GRABCZYŃSKA, Agnieszka 60 PWSZ Tarnów 1:21.43 337 35.85 45.58
59. MILEWSKA, Aleksandra 50 UWM Olsztyn 1:21.44 336 37.70 43.74
60. BEJUK, Oliwia 50 UAM Poznań 1:21.46 336 36.90 44.56
61. KLIMZA, Weronika 40 Politechnika Poznań 1:21.95 330 36.74 45.21
62. DAŁKOWSKA, Martyna 50 Uniwersytet  Warszawski 1:22.07 329 36.80 45.27
63. CEKAŁA, Aleksandra 50 Uniwersytet  Wrocławski 1:22.50 324 37.31 45.19
64. SROKA, Katarzyna 40 Politechnika Poznań 1:22.62 322 38.85 43.77
65. PETRI, Iga 40 Politechnika Łódź 1:23.72 310 40.12 43.60
66. POLAK, Justyna 30 UM Łódź 1:25.03 296 38.59 46.44
67. RYBARCZYK, Sandra 20 AWF Poznań 1:25.06 295 40.66 44.40
68. JARCZYŃSKA, Adrianna 20 AWF Poznań 1:25.77 288 38.81 46.96
69. CZARNOLEWSKA, Anna 50 UAM Poznań 1:27.62 270 42.15 45.47

DYSKW. ZARĘBA, Natalia 50 UWM Olsztyn 1:19.22 35.38 43.84
g7


